ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 Y AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
(Pesos)

SERVICIOS AEROPORTUARIOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, S.A. DE C.V.

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalenles

Derechos a Recibir Efectivo o £quivaientes

Dereches a Recibir Bienes o Servicios

Almacenes

Estimaclon por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Consirucciones en Proceso
Bienes Muebles

Depreciacion, Deterioro y Amorlizacion Acumutada de Bienes
Activos Diferidos

@®tros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

PASIVO

Pasivo Circulante

$ 69,082,733 $ 62,076,236 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
8,733,270 8.515,629 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
135,704 0
0 0 Total de Pasivos Circulantes
0 L
Pasivo No Circulante
77,951,707 70,591,865

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

75440 75,440 Total de Pasivos No Circulantes
0 0
8,855,902 8,855,902 Total del Pasivo
(8,854,487) (8,854,227)
3,924,942 3,924,942 HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
0 0
4,001,797 4,002,057

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Apcriaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Palrimonio

§ 81,953,504 § 74,593,922 Hacienda Publica/Patrimonio Generado

$ 9,656,379 $

0

9,656,379

0
14,135,588

14,135,588

$ 23,791,967 §

5 429,058 §

50,000
0
379,058

57,732,479

7,454,251
0

7,454,251

0
14,135,688

14,135,588

21,589,839

429,058

50,000
0
379,058

52,575,025

L.C. Anastacio Olguin Duran
Gerente de Cantabilidad

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 5,157,454 (31,789,488)

Resultados de Ejercicios Anteriores 52,565,025 84.354,513

Reservas 10,000 10,000

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0 0

Total Macienda Publica/ Patrimonio 58,161,537 § 53,004.083

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio 81,953,504 $ 74,593,922
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